
公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

所有者等調査業務
支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年5月15日
ヒューマンポート司法書士法人
東京都北区赤羽2-62-3

3011505002527 一般競争入札 2,886,400 1,515,800 52.52%

嘉手納弾薬庫地区（知花地
区）（Ｒ６）周知看板作成・
設置業務

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年5月7日
株式会社林看板
愛知県名古屋市北区丸新町421番地

2180001013221 一般競争入札 3,949,000 2,072,400 52.48%

嘉手納弾薬庫地区（知花地
区）（Ｒ６）実態調査業務

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年5月7日
アジア航測株式会社 沖縄営業所
沖縄県那覇市松尾1-19-1合人社沖縄県
庁前アネクス

6011101000700 一般競争入札 4,895,000 4,730,000 96.63%

キャンプ・ハンセン、シュワ
ブ赤土流出防止施設保全対策
業務

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年5月14日
株式会社　沖縄環境科学研究所
沖縄県宜野湾市新城1-24-13

1360001008600 一般競争入札 7,861,484 6,270,000 79.76%

沖縄防衛局（６）住宅防音事
業に係る事務手続補助等業務
（その３）

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年5月20日
(一財)防衛施設協会
沖縄支所長 友利　博人
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納605

2010405000781 一般競争入札 16,903,706 6,501,679 38.46%

沖縄防衛局（６）住宅防音事
業に係る事務手続補助等業務
（その４）

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年5月20日
(一財)防衛施設協会
沖縄支所長 友利　博人
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納605

2010405000781 一般競争入札 25,288,412 9,984,959 39.48%

沖縄防衛局（６）住宅防音事
業に係る事務手続補助等業務
（その５）

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年5月20日
(一財)防衛施設協会
沖縄支所長 友利　博人
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納605

2010405000781 一般競争入札 38,443,706 15,767,789 41.02%

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属す

る部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

様式第３



公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

公益法人の場合

備考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属す

る部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

沖縄防衛局（６）住宅防音事
業に係る事務手続補助等業務
（その６）

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年5月20日
(一財)防衛施設協会
沖縄支所長 友利　博人
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納605

2010405000781 一般競争入札 47,431,006 17,957,789 37.86%

沖縄防衛局（６）住宅防音事
業に係る事務手続補助等業務
（その７）

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年5月20日
(一財)防衛施設協会
沖縄支所長 友利　博人
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納605

2010405000781 一般競争入札 26,304,198 10,494,708 39.90%

沖縄防衛局（６）住宅防音事
業に係る事務手続補助等業務
（その８）

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年5月20日
(一財)防衛施設協会
沖縄支所長 友利　博人
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納605

2010405000781 一般競争入札 26,304,198 10,494,708 39.90%

住宅防音事業に係る地図検索
システムの整備

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年5月23日
株式会社　ゼンリンインターマップ
沖縄県那覇市宮城1-14-25

4360001000249 一般競争入札 4,337,300 4,290,000 98.91%

嘉手納飛行場周辺の移転措置
に係る建物調査等業務

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年5月15日
株式会社丸島建設コンサルタント
代表取締役　島袋 精賢
沖縄県那覇市繁多川2丁目14番7号

8360001001945 一般競争入札 20,013,666 14,762,000 73.76%

令和６年度駐留軍等労働者の
定期健康診断等及び成人病予
防健康診断

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年5月17日
一般財団法人　沖縄県健康づくり財団
沖縄県島尻郡南風原町字宮平212番地

1360005001816 一般競争入札 138,146,701 127,095,170 92.00%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


